ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Ban Chấp hành Hội Đông y
huyện Phù Cát nhiệm kỳ 2022 - 2027

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính
phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP
ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị
định số 45/2010/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát tại Tờ trình số 198/TTr-
UBND ngày 08 tháng 9 năm 2022 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình
số 567/TTr-SNV ngày 26 tháng 9 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban Chấp hành Hội Đông y huyện Phù Cát nhiệm kỳ 2022
- 2027 (có danh sách cụ thể kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ
tịch Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch
Hội Đông y huyện Phù Cát và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:    KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT Lâm Hải Giang;
- Công an tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

                                                                                                      Lâm Hải Giang

DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH
HỘI ĐÔNG Y HUYỆN PHÙ CÁT

Nhiệm kỳ 2022 - 2027
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND

 ngày       tháng      năm 2022 của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT Họ và tên Chức danh

1 Từ Văn Cường Chủ tịch

2 Hà Văn Nam Phó Chủ tịch Thường trực

3 Ngô Thị Hoa Phó Chủ tịch

4 Hồ Văn Tuấn Phó Chủ tịch

5 Võ Ngọc Phải Ủy viên Ban Thường vụ

6 Nguyễn Quang Ủy viên Ban Thường vụ

7 Đinh Thành Tài Ủy viên Ban Thường vụ

8 Nguyễn Văn Bình Ủy viên Ban Chấp hành

9 Lê Đình Hồ Ủy viên Ban Chấp hành

10 Nguyễn Văn Hóa Ủy viên Ban Chấp hành

11 Nguyễn Đức Văn Hoành Ủy viên Ban Chấp hành

12 Đồng Thanh Hùng Ủy viên Ban Chấp hành

13 Lê Thái Hưng Ủy viên Ban Chấp hành

14 Lê Công Lưu Ủy viên Ban Chấp hành

15 Nguyễn Văn Nghĩa Ủy viên Ban Chấp hành

16 Huỳnh Thanh Sang Ủy viên Ban Chấp hành

17 Nguyễn Văn Tài Ủy viên Ban Chấp hành

18 Trần Văn Tân Ủy viên Ban Chấp hành

19 Nguyễn Phúc Thái Ủy viên Ban Chấp hành

20 Phạm Văn Thảo Ủy viên Ban Chấp hành

21 Võ văn Thất Ủy viên Ban Chấp hành

22 Hồ Văn Trọng Ủy viên Ban Chấp hành

23 Trần Thị Ánh Tuyết Ủy viên Ban Chấp hành

24 Lê Minh Vinh Ủy viên Ban Chấp hành

25 Lê Cảnh Xôn Ủy viên Ban Chấp hành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T14:28:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T14:28:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-27T14:29:40+0700

		2022-09-27T22:46:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-28T10:40:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-28T10:40:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-28T10:40:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-28T10:41:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!